



TABULATION OF BIDS
CITY OF HARPER WOODS
2024 CDBG SIDEWALK
REPLACEMENT PROGRAM
AEW PROJECT NO. 0180-0350

DATE: 9/4/2024
TIME: 10:00 AM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

BIDDER RANKING

RANK	BIDDER'S NAME	TOTAL BID
1	Great Lakes Contracting Solutions, LLC	\$ 259,970.00
2	Santos Cement 1 Inc.	\$ 281,290.00
3	DECIMA, LLC	\$ 437,606.25 *

*** CORRECTED BY ENGINEER**



TABULATION OF BIDS
 CITY OF HARPER WOODS
 2024 CDBG SIDEWALK
 REPLACEMENT PROGRAM
 AEW PROJECT NO. 0180-0350

Great Lakes Contracting Solutions, LLC
 2300 Edinburgh
 Waterford, MI 48328

Santos Cement 1 Inc.
 860 Southfield Rd
 Lincoln Park, MI 48146

DECIMA, LLC
 16870 Schaefer Hwy
 Detroit, MI 48235

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	Mobilization, Max (\$6,475.00)	1	LS	5,000.00	5,000.00	6,475.00	6,475.00	5,750.00	5,750.00
2.	_Tree Root Trimming	50	Ea	160.00	8,000.00	150.00	7,500.00	920.00	46,000.00
3.	Sidewalk, Rem	2,350	Syd	15.80	37,130.00	18.00	42,300.00	17.25	40,537.50
4.	Dr Structure Cover, Adj, Case 1	5	Ea	668.00	3,340.00	1,200.00	6,000.00	1,265.00	6,325.00
5.	Dr Structure, Adj, Add Depth	10	Ft	250.00	2,500.00	250.00	2,500.00	575.00	5,750.00
6.	_Combined Manhole Cover, Harper Woods	5	Ea	750.00	3,750.00	2,300.00	11,500.00	2,300.00	11,500.00
7.	Sidewalk, Conc, 4 inch	19,500	Sft	8.25	160,875.00	7.47	145,665.00	13.80	269,100.00
8.	Sidewalk, Conc, 6 inch	1,000	Sft	9.25	9,250.00	11.20	11,200.00	20.70	20,700.00
9.	Traffic Maintenance and Control	1	LS	4,000.00	4,000.00	25,000.00	25,000.00	18,000.00	18,000.00
10.	_Turf Establishment, Performance	1,800	Syd	12.50	22,500.00	8.00	14,400.00	5.75	10,350.00
11.	_Irrigation Pipe	250	Ft	8.00	2,000.00	20.00	5,000.00	11.50	2,875.00
12.	_Sprinkler Head	25	Ea	65.00	1,625.00	150.00	3,750.00	28.75	718.75 *
TOTAL AMOUNT BID				\$	259,970.00	\$	281,290.00	\$	437,606.25 *

*** CORRECTED BY ENGINEER**